Закупочный центр «Запад»
Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

«16» апреля 2024 г.                                                                                                               № 212687/1

УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию.

В целях удовлетворения нужд Заказчика ООО "Каширская ГРЭС» (142902, Российская

Федерация, Московская область, г.о. Кашира, г. Кашира, ул. Советский проспект, д.2, помещ.34),
Организатор закупки Закупочный центр «Запад» филиал «Костромская ГРЭС» АО «Интер РАО –
Электрогенерация» (156901, Костромская обл., г. Волгореченск, филиал «Костромская ГРЭС»), по
конкурсу в электронной форме на право заключения договора «Пенообразователь для филиала
"ЮГРЭС-1" ООО "Каширская ГРЭС"» настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную
документацию.

Изменены сроки в извещении о проведении Закупки:

п.13 Извещения
13. Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:

Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в
единой информационной системе до 12:00 (по московскому времени) «23» апреля 2024
года через функционал электронной торговой площадки ТЭК-Торг www.tektorg.ru.

.
п.14 Извещения
14. Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:

     до «13» мая 2024 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной
торговой площадки.

п.15 Извещения
15. Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке, и ценовых

предложений
до «29» мая 2024 года, в порядке, определенном инструкциями и регламентом
электронной торговой площадки

п.17.3 Извещения
17.3 Этап сопоставления дополнительных ценовых предложений участников закупки о
снижении цены договора, осуществляется с использованием программно-аппаратных
средств электронной торговой площадки, и проводится оператором электронной торговой
площадки – проводится.

Дата подачи дополнительных ценовых предложений (Информация о времени начала
подачи дополнительных ценовых предложений размещается оператором ЭТП в ЕИС, в
соответствии со временем часовой зоны, в которой расположен заказчик): до «14» мая 2024
года.

п.23 Извещения
23. Итоговый протокол/Подведение итогов закупки:

По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель,
составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной
торговой площадке и в единой информационной системе.
Дата подведения итогов: до «06» июня 2024 года

Извещение о проведении закупки и закупочная документация по конкурсу были опубликованы
05.04.2024г. на сайте электронной торговой площадки https://irao.tektorg.ru № ИР404192, в единой
информационной системе www.zakupki.gov.ru №32413474667 и на корпоративном сайте http://www.irao-
generation.ru/ в разделе Закупки/ Информация о закупках.

Секретарь ПДЗК